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MAKTABGACHA TA'LIM TASHKILOTLARIDA ELEMENTAR 

MATEMATIKA TASAVVURLARINI SHAKLLANTIRISHNING AHAMIYATI. 
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Annotatsiya: Ushbu tezisda maktabgacha ta’lim tashkilotlarida elementar matematik 

tasavvurlarni shakllantirishning pedagogik asoslari, bolalarning aqliy rivojlanishiga ta’siri 

hamda samarali metodlari yoritilgan. 

Kalit so'zlar: elementar matematika, maktabgacha ta’lim, son va miqdor, shakl, kattalik, 

matematik tasavvur. 

Abstract:elementary mathematical concepts in preschool educational institutions, their 

influence on children's intellectual development and effective teaching methods. 

Keywords: elementary mathematics, preschool education, numbers, quantity, shapes, 

mathematical concepts. 

 

Hozirgi kunda maktabgacha ta'lim tizimida boalarning har  tomonlama rivojlanishiga katta 

e’tibor qaratilmoqda. Elementar matematik tasavvurlarni shakllantirish bolalarning aqliy 

rivojlanishida muhim o‘rin tutadi. Elementar matematika orqali bolalar son va miqdor, shakl 

va kattalik, vaqt va fazo haqida dastlabki tushunchalarga ega bo‘ladilar.  

Maktabgacha yoshdagi bolalarga matematik tushunchalarni o‘rgatishda o‘yin 

metodlaridan foydalanish samarali hisoblanadi. Didaktik o‘yinlar, sanash mashqlari, 

solishtirish va guruhlash topshiriqlari bolalarning matematik bilimlarini mustahkamlaydi. 

Shu bilan birga bolalarda mantiqiy fikrlash va mustaqil qaror qabul qilish ko‘nikmalari 

rivojlanadi. 

Elementar matematik tasavvurlarni shakllantirishda tarbiyachining roli muhim 

hisoblanadi. Tarbiyachi bolalarning yosh xususiyatlarini hisobga olib mashg‘ulotlarni tashkil 

etishi zarur. Ko‘rgazmali vositalar va o‘yinchoqlardan foydalanish ta’lim samaradorligini 

oshiradi. 

Xulosa qilib aytganda, maktabgacha ta’lim tashkilotlarida elementar matematik 

tasavvurlarni shakllantirish bolalarning intellektual rivojlanishini ta’minlaydi va ularni 

maktab ta’limiga tayyorlaydi. 

Xulosa qilib aytganda, maktabgacha ta’lim tashkilotlarida elementar matematik 

tasavvurlarni shakllantirish bolalarning aqliy va intellektual rivojlanishida muhim o‘rin 

egallaydi. Matematik tushunchalarni erta yoshdan boshlab o‘rgatish bolalarda mantiqiy 

fikrlash, mustaqil xulosa chiqarish va muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. 

Elementar matematika mashg‘ulotlari orqali bolalar son va miqdor, shakl va kattalik, vaqt va 

fazo haqidagi dastlabki bilimlarni egallaydilar.Elementar matematik tasavvurlarni 

shakllantirishda tarbiyachining roli muhim hisoblanadi. Tarbiyachi bolalarning yosh 
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xususiyatlarini hisobga olib mashg‘ulotlarni tashkil etishi zarur. Ko‘rgazmali vositalar va 

o‘yinchoqlardan foydalanish ta’lim samaradorligini oshiradi. 
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